
UCHWAŁA NR CIX/1032/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 kwietnia 2002 r.

w sprawie absolutorium za rok 2001 dla Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23 poz. 220/ i art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23 poz. 220/ oraz art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych /Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu miasta Krakowa za rok 2001
udziela się Zarządowi Miasta Krakowa absolutorium z tego tytułu.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


